Директору ГБОУ Школа № 1158

Кирковой Т.Г.

от_________________________________

   (Ф.И.О. родителя (законного

представителя ребенка)

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть документы (в соответствии с критериями) для участия моего ребенка

_______________________________________________________________________________________

      (Ф.И.О. поступающего)

«____»_______________20__ года рождения, в индивидуальном отборе в 5 класс

______________________________________________________________________________________.

    (название предпрофильного направления)

Контактный телефон: _________________________

Электронная почта: __________________________

С Уставом ГБОУ Школа № 1158,

Правилами внутреннего распорядка обучающихся ГБОУ Школа № 1158,

Порядком комплектования 5-х классов на 2025-2026 учебный год ГБОУ Школа № 1158 ознакомлен(а).

«____» ______________20___ г.

__________________________( ______________________)
(подпись)    (расшифровка подписи)